



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 081001202305
Processo Administrativo Nº 08.10.01/2023.05
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS
Data de Publicação: 16/11/2023 11:15:39

TOTAL DO PROCESSO: **2.440.736,80**

T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME **19.255.771/0001-58** **1.225.450,90**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 047 Lance: 995.500,00 **Total: 995.500,00**

Item: 1 Unidade: metro Marca: PLASTICOVER Modelo: x
Descrição: Papel Auto-Adesivo Material: Plástico , Comprimento: 25 M, Largura: 45 CM, Características Adicionais: Não Resseca, Transparente , Acabamento Superficial: Brilhante
Quantidade: 556 Val. Ref.: 4,32 **Valor Unit.: 2,81** Total Item: 1.562,36

Item: 2 Unidade: Pacote Marca: JOCAR OFFICE Modelo: x
Descrição: Papel Lembrete Tipo: Sem Pauta , Tipo Papel: Sulfite , Comprimento: 51 MM, Largura: 38 MM, Gramatura: 75 G/M2, Cor: Amarela. - Pacote com 4 blocos de 100 folhas
Quantidade: 730 Val. Ref.: 5,24 **Valor Unit.: 5,20** Total Item: 3.796,00

Item: 3 Unidade: Bloco Marca: JOCAR OFFICE Modelo: x
Descrição: Papel Lembrete Tipo: Sem Pauta , Tipo Papel: Sulfite , Comprimento: 105 MM, Largura: 75 MM, Gramatura: 75 G/M2, Cor: Amarela. - Bloco com 100 folhas
Quantidade: 512 Val. Ref.: 36,99 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 2.560,00

Item: 4 Unidade: Pacote Marca: ABC Modelo: x
Descrição: Papel 40 kg branco - especificação: papel 40 kg, na cor branca, pacote com 200 folhas. -
Quantidade: 728 Val. Ref.: 55,80 **Valor Unit.: 38,00** Total Item: 27.664,00

Item: 5 Unidade: Pacote Marca: ABC Modelo: x
Descrição: Papel 40kg cores variadas resma com 200 folhas - especificação: papel 40 kg, (rosa, verde, azul, amarelo), pacote com 200 (duzentas) folhas.
Quantidade: 600 Val. Ref.: 87,16 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 27.000,00

Item: 6 Unidade: Pacote Marca: ABC Modelo: x
Descrição: Papel 60 kg colorido - especificação: papel 60 kg, cores variadas, pacote com 200 folhas.
Quantidade: 250 Val. Ref.: 74,91 **Valor Unit.: 56,00** Total Item: 14.000,00

Item: 7 Unidade: Pacote Marca: ABC Modelo: x
Descrição: Papel 60kg branco resma com 200 folhas - especificação: papel 60 kg, na cor branca, pacote com 200 (duzentas) folhas.
Quantidade: 250 Val. Ref.: 83,84 **Valor Unit.: 47,00** Total Item: 11.750,00

Item: 8 Unidade: Resma Marca: JANDAIA Modelo: x
Descrição: Papel a4 reciclado resma com 500 folhas - especificação: papel formato a4, dimensões 210 x 297 mm, reciclado, resma com 500 folhas.
Quantidade: 3.355 Val. Ref.: 34,88 **Valor Unit.: 26,05** Total Item: 87.397,75

Item: 9 Unidade: Caixa Marca: CIS Modelo: x



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Descrição: Papel Carbono Material: Papel , Aplicação: Escrita Manual , Tipo: Monoface , Comprimento: 210 MM, Largura: 148 MM, Cor: Preta. - Caixa com 100 folhas

Quantidade: 210 Val. Ref.: 60,51 Valor Unit.: 46,00 Total Item: 9.660,00

Item: 10 Unidade: Pacote Marca: OFF PAPPER Modelo: x

Descrição: Papel casca de ovo 180g - especificação: papel casca de ovo, 180 gramas, medindo 210 mm x 297 mm, cor branca. Pacote com 50 folhas.

Quantidade: 163 Val. Ref.: 36,98 Valor Unit.: 36,98 Total Item: 6.027,74

Item: 11 Unidade: Unid Marca: GALA Modelo: x

Descrição: Papel celofane transparente 70 x 90 mm - especificação: papel celofane transparente folha medindo: 70 x 90 mm.

Quantidade: 350 Val. Ref.: 3,00 Valor Unit.: 1,20 Total Item: 420,00

Item: 12 Unidade: Pacote Marca: OFF PAPPER Modelo: x

Descrição: Diploma Material: Papel Couchê , Tipo Impressão: Colorida , Gramatura: 180 G/M2, Comprimento: 330 MM, Largura: 215 MM, Cor: Bege Claro. - Pacote com 50 folhas

Quantidade: 160 Val. Ref.: 32,78 Valor Unit.: 32,78 Total Item: 5.244,80

Item: 13 Unidade: resma Marca: COLACRIL Modelo: x

Descrição: Papel auto-adesivo Ink-jet/Laser A4. - resma com 100 folhas

Quantidade: 5 Val. Ref.: 70,20 Valor Unit.: 69,00 Total Item: 345,00

Item: 14 Unidade: rolo Marca: VR PAPEIS Modelo: x

Descrição: PAPEL SULFITE PLOTTER 61X 45M 75GRS 2". - Rolo com 100 metros.

Quantidade: 85 Val. Ref.: 62,44 Valor Unit.: 61,34 Total Item: 5.213,90

Item: 15 Unidade: Caixa Marca: OFF PAPPER Modelo: x

Descrição: Papel Fotográfico Tipo: Brilhante , Cor: Branca , Largura: 914 MM, Comprimento: 50 M, Gramatura: 180 G/M. Caixa com 50 folhas.

Quantidade: 419 Val. Ref.: 79,12 Valor Unit.: 18,00 Total Item: 7.542,00

Item: 16 Unidade: pacote Marca: SPIRAL Modelo: x

Descrição: Papel Jornal Material: Celulose Vegetal , Comprimento: 297 MM, Largura: 210 MM, Gramatura: 50 G/M2, Formato: A4. - Pacote com 500 folhas.

Quantidade: 121 Val. Ref.: 58,31 Valor Unit.: 58,31 Total Item: 7.055,51

Item: 17 Unidade: Unid Marca: CROMUS Modelo: x

Descrição: Papel laminado 48 cm x 60 cm - especificação: papel laminado, cores diversas, folha medindo: 48 cm x 60 cm.

Quantidade: 101 Val. Ref.: 46,02 Valor Unit.: 1,45 Total Item: 146,45

Item: 18 Unidade: Folha Marca: ANNIN Modelo: x

Descrição: Papel madeira 66 cm x 96 cm - especificação: papel madeira folha medindo: 66 cm x 96 cm ouro.

Quantidade: 761 Val. Ref.: 1,78 Valor Unit.: 1,78 Total Item: 1.354,58

Item: 19 Unidade: Resma Marca: REPORT Modelo: x

Descrição: Papel ofício a2 - especificação: papel ofício alcalino, alta alvura, formato a2 multi 216 x 330mm , gramatura 75 g/m². Embalagem em material impermeável, contra umidade, com 01 (uma) resma. - Resma com 500 folhas.

Quantidade: 280 Val. Ref.: 68,11 Valor Unit.: 38,00 Total Item: 10.640,00

Item: 20 Unidade: Resma Marca: REPORT Modelo: x



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Descrição: Papel ofício a3 - especificação: papel ofício alcalino, alta alvura, formato a4, gramatura 75 g/m². Embalagem em material impermeável, contra umidade, com 01 (uma) resma. - Resma com 500 folhas

Quantidade: 115 Val. Ref.: 48,18 Valor Unit.: 48,18 Total Item: 5.540,70

Item: 21 Unidade: Resma Marca: REPORT Modelo: x

Descrição: Papel ofício a4 - especificação: papel ofício alcalino, alta alvura, formato a4, gramatura 75 g/m². Embalagem em material impermeável, contra umidade, com 01 (uma) resma. - Resma com 500 folhas

Quantidade: 25.700 Val. Ref.: 35,70 Valor Unit.: 28,11 Total Item: 722.427,00

Item: 22 Unidade: pacote Marca: REPORT Modelo: x

Descrição: Papel ofício a4 colorido - especificação: papel ofício colorido tamanho a4 para impressões e outras utilidades. Pacote com 100 folhas. Cores variadas.

Quantidade: 974 Val. Ref.: 12,82 Valor Unit.: 12,82 Total Item: 12.486,68

Item: 23 Unidade: Folha Marca: VMP Modelo: x

Descrição: Papel ondulado - especificação: papel micro ondulado, folha medindo 50 cm x 66 cm, cores variadas.

Quantidade: 250 Val. Ref.: 1,82 Valor Unit.: 1,82 Total Item: 455,00

Item: 24 Unidade: Unid Marca: NOVAPRINT Modelo: x

Descrição: Papel seda - especificação: papel seda, cores variadas, medindo 46 cm x 60 cm.

Quantidade: 170 Val. Ref.: 2,09 Valor Unit.: 2,09 Total Item: 355,30

Item: 25 Unidade: pacote Marca: ARTFLOC Modelo: x

Descrição: Papel veludo - especificação: papel veludo, folha medindo 48 cm x 60 cm, cores variadas. Pacote com 25 folhas.

Quantidade: 160 Val. Ref.: 62,48 Valor Unit.: 62,45 Total Item: 9.992,00

Item: 26 Unidade: pacote Marca: OFF PAPPER Modelo: x

Descrição: Papel vergê - especificação: papel vergê, gramatura 180gr, cores variadas. Pacote com 50 folhas. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.

Quantidade: 165 Val. Ref.: 36,09 Valor Unit.: 36,09 Total Item: 5.954,85

Item: 27 Unidade: caixa Marca: CIS Modelo: x

Descrição: Papel Carbono Material: Película Poliéster, Aplicação: Escrita Manual, Tipo: Dupla Face, Comprimento: 297 MM, Largura: 210 MM, Cor: Azul. - Caixa com 100 folhas

Quantidade: 162 Val. Ref.: 93,03 Valor Unit.: 54,99 Total Item: 8.908,38

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 122 Lance: 59.400,69 **Total: 59.400,69**

Item: 1 Unidade: caixa Marca: COMPACTOR Modelo: x

Descrição: Caneta Esferográfica Material: Acrílico Transparente, Material Ponta: Níquel, Tipo Escrita: Média, Cor Tinta: Azul, Características Adicionais: Retrátil, Grip Emborrachado Macio, Clip. - Caixa 50 unidades

Quantidade: 576 Val. Ref.: 68,45 Valor Unit.: 33,42 Total Item: 19.249,92

Item: 2 Unidade: Caixa Marca: BIC Modelo: x

Descrição: Caneta Esferográfica Material: Acrílico Transparente, Quantidade Cargas: 1 UN, Material Ponta: Esfera De Tungstênio, Tipo Escrita: Fina, Cor Tinta: Preta, Características Adicionais: Corpo Sextavado E Tampa Ventidada. - Caixa 50 unidades

Quantidade: 460 Val. Ref.: 66,68 Valor Unit.: 39,44 Total Item: 18.142,40

Item: 3 Unidade: caixa Marca: BIC Modelo: x



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Descrição: Caneta Esferográfica Material: Plástico , Quantidade Cargas: 1 UN, Material Ponta: Latão Com Esfera De Tungstênio , Tipo Escrita: Fina , Cor Tinta: Vermelha , Características Adicionais: Sextavado, Transparente, Cápsula Sustentação Latão. - Caixa 50 unidades

Quantidade: 256 Val. Ref.: 54,38 Valor Unit.: 39,44 Total Item: 10.096,64

Item: 4 Unidade: caixa Marca: BIC Modelo: x

Descrição: Caneta esferográfica júnior colorida - especificação: caneta esferográfica no formato sextavado e corpo colorido na cor da tinta, com esfera de 1 mm. Composição: resina termoplástica e ponta de latão. Caixa com 25 unidades.

Quantidade: 213 Val. Ref.: 72,94 Valor Unit.: 21,74 Total Item: 4.630,62

Item: 5 Unidade: Unid Marca: MOLIN Modelo: x

Descrição: Caneta Esferográfica Material: Plástico , Material Ponta: Aço Inoxidável Com Esfera De Tungstênio , Tipo Escrita: Média , Cor Tinta: Ouro , Características Adicionais: Gel

Quantidade: 80 Val. Ref.: 11,00 Valor Unit.: 5,67 Total Item: 453,60

Item: 6 Unidade: Unid Marca: MOLIN Modelo: x

Descrição: Caneta Esferográfica Material: Plástico , Material Ponta: Aço Inoxidável Com Esfera De Tungstênio , Tipo Escrita: Média , Cor Tinta: Prata , Características Adicionais: Gel

Quantidade: 80 Val. Ref.: 11,00 Valor Unit.: 5,67 Total Item: 453,60

Item: 7 Unidade: Estojo Marca: COMPACTOR Modelo: x

Descrição: Caneta Hidrográfica Material: Resina Termoplástica , Cor Carga: Variada , Características Adicionais: Tinta Atóxica À Base De Água , Material Ponta: Poliéster , Espessura Escrita: Grossa. - Estojo com 6 unidades

Quantidade: 360 Val. Ref.: 24,09 Valor Unit.: 9,66 Total Item: 3.477,60

Item: 8 Unidade: Estojo Marca: LEO&LEO Modelo: x

Descrição: Caneta Hidrográfica Material: Resina Termoplástica , Material Ponta: Poliéster , Espessura Escrita: Fina , Cor Carga: Variada. - Estojo com 12 unidades.

Quantidade: 262 Val. Ref.: 26,27 Valor Unit.: 5,63 Total Item: 1.475,06

Item: 9 Unidade: Unid Marca: JOCAR OFFICE Modelo: x

Descrição: Caneta Marca-Texto Material: Plástico , Tipo Ponta: Chanfrada , Cor: Amarela , Características Adicionais: traço 4 Mm

Quantidade: 1.137 Val. Ref.: 3,57 Valor Unit.: 1,25 Total Item: 1.421,25

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 143 Lance: 29.382,10 **Total: 29.382,10**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: LEO&LEO Modelo: x

Descrição: Borracha Apagadora Escrita Material: Goma Sintética , Comprimento: 40 MM, Largura: 30 MM, Altura: 10 MM, Cor: Cinza , Tipo: Miolo De Pão , Características Adicionais: Macia Sem Manchar Ou Danificar O Papel , Aplicação: Grafite

Quantidade: 2.185 Val. Ref.: 0,26 Valor Unit.: 0,26 Total Item: 568,10

Item: 2 Unidade: pacote Marca: LEO&LEO Modelo: x

Descrição: Borracha Apagadora Escrita Material: Latex , Comprimento: 52 MM, Largura: 28 MM, Altura: 11 MM, Cor: Branca , Características Adicionais: Formato Ovalado , Aplicação: Para Lápis. - Pacote com 100 unidades

Quantidade: 1.168 Val. Ref.: 37,68 Valor Unit.: 13,55 Total Item: 15.826,40

Item: 3 Unidade: Pacote Marca: RED BOR Modelo: x

Descrição: Liga amarela 1kg - especificação: liga amarela, elástico n. 18, pacote com 1 kg.

Quantidade: 316 Val. Ref.: 57,37 Valor Unit.: 41,10 Total Item: 12.987,60



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 046 Lance: 41.658,70 **Total: 41.658,70**

Item: 1 Unidade: Rolo Marca: ADERE Modelo: x
Descrição: Fita gomada 32 x 50 - fita gomada 32 x 50 com 50 metros - especificação: fita gomada em rolo medindo 32 mm x 50 m. - Rolo com 50 metros
Quantidade: 2.203 Val. Ref.: 22,43 **Valor Unit.: 11,38** Total Item: 25.070,14

Item: 2 Unidade: Rolo Marca: ADELBRAS Modelo: x
Descrição: Fita Adesiva Material: Pvc , Largura: 48 MM, Comprimento: 50 M, Cor: Incolor. - Rolo com 50 metros
Quantidade: 491 Val. Ref.: 23,37 **Valor Unit.: 5,99** Total Item: 2.941,09

Item: 3 Unidade: Unid Marca: 3M Modelo: x
Descrição: Fita Adesiva Material: Crepe , Tipo: Monoface , Largura: 18 MM, Comprimento: 50
Quantidade: 529 Val. Ref.: 20,59 **Valor Unit.: 5,78** Total Item: 3.057,62

Item: 4 Unidade: Rolo Marca: EUROCEL Modelo: x
Descrição: Fita Adesiva Material: Papel , Tipo: Dupla Face , Largura: 12 MM, Comprimento: 30 M, Cor: Transparente , Aplicação: Gráfico. - Rolo com 30 metros
Quantidade: 633 Val. Ref.: 11,25 **Valor Unit.: 11,25** Total Item: 7.121,25

Item: 5 Unidade: Unid Marca: EUROCEL Modelo: x
Descrição: Fita Adesiva Material: Celofane Transparente , Tipo: Monoface , Largura: 50 MM, Comprimento: 50 M, Cor: Incolor , Aplicação: Multiuso
Quantidade: 492 Val. Ref.: 15,57 **Valor Unit.: 7,05** Total Item: 3.468,60

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 075 Lance: 3.604,90 **Total: 3.604,90**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: CONDOR Modelo: x
Descrição: Pincel Desenho Material Cabo: Madeira , Tipo Ponta: Redondo , Material Cerda: Pêlo Sintético , Tamanho: 08
Quantidade: 270 Val. Ref.: 5,91 **Valor Unit.: 3,17** Total Item: 855,90

Item: 2 Unidade: Unid Marca: CONDOR Modelo: x
Descrição: Pincel Desenho Material Cabo: Madeira , Tipo Ponta: Redondo , Material Cerda: Sintética , Tamanho: 04
Quantidade: 400 Val. Ref.: 5,14 **Valor Unit.: 2,67** Total Item: 1.068,00

Item: 3 Unidade: Unid Marca: CONDOR Modelo: x
Descrição: Pincel Desenho Material Cabo: Madeira , Tipo Ponta: Chato , Material Cerda: Pêlo Sintético , Tamanho: 16
Quantidade: 300 Val. Ref.: 5,71 **Valor Unit.: 5,23** Total Item: 1.569,00

Item: 4 Unidade: Unid Marca: CONDOR Modelo: x
Descrição: Pincel para tecido n. 06 - especificação: pincel para pintura em tecido nº 06, cabo plástico, cerdas de pêlo e virola de alumínio.
Quantidade: 40 Val. Ref.: 3,95 **Valor Unit.: 2,80** Total Item: 112,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 130 Lance: 11.830,67 **Total: 11.830,67**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: BRW Modelo: x
Descrição: Tesoura Material: Aço Inoxidável , Material Cabo: Plástico , Comprimento: 25 CM, Características Adicionais: Lâmina De Corte De 10 Centímetros
Quantidade: 172 Val. Ref.: 36,95 **Valor Unit.: 17,61** Total Item: 3.028,92

Item: 2 Unidade: Unid Marca: JOCAR OFFICE Modelo: x



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Descrição: Tesoura Material: Aço Inoxidável , Material Cabo: Polipropileno , Comprimento: 14 C

Quantidade: 529 Val. Ref.: 25,45 Valor Unit.: 5,69 Total Item: 3.010,01

Item: 3 Unidade: Unid Marca: BRW Modelo: x

Descrição: Tesoura Material: Aço Inoxidável , Material Cabo: Plástico , Comprimento: 23 CM, Características Adicionais: Sem Ponta

Quantidade: 307 Val. Ref.: 9,64 Valor Unit.: 9,64 Total Item: 2.959,48

Item: 4 Unidade: Unid Marca: JOCAR OFFICE Modelo: x

Descrição: Tesoura multiuso 8" - especificação: tesoura multiuso escritório medindo 21 cm, com lâmina em aço inox, cabo anatômico em resina termoplástica e parte interna emborrachada.

Quantidade: 238 Val. Ref.: 30,07 Valor Unit.: 7,61 Total Item: 1.811,18

Item: 5 Unidade: Unid Marca: LEO&LEO Modelo: x

Descrição: Tesoura para picotar - especificação: tesoura para picote zig zag, com lâmina em aço inox, cabo polipropileno, dimensão: 12 cm. Composição: resina.

Quantidade: 127 Val. Ref.: 35,68 Valor Unit.: 8,04 Total Item: 1.021,08

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 059 Lance: 7.937,80 **Total: 7.937,80**

Item: 1 Unidade: Metro Marca: SANTA FE Modelo: x

Descrição: Tnt Gramatura: 40 G/M2, Cor: Variada , Largura: 1,40

Quantidade: 2.340 Val. Ref.: 4,42 Valor Unit.: 1,96 Total Item: 4.586,40

Item: 2 Unidade: Metros Marca: SANTA FE Modelo: x

Descrição: Feltro Material: Feltro , Comprimento: 20 CM, Largura: 12 CM, Espessura: 2 C

Quantidade: 130 Val. Ref.: 29,74 Valor Unit.: 25,78 Total Item: 3.351,40

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 006 Lance: 47.088,14 **Total: 47.088,14**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: ISOPLAST Modelo: x

Descrição: Bola Isopor Diâmetro: 15 C

Quantidade: 110 Val. Ref.: 1,48 Valor Unit.: 0,43 Total Item: 47,30

Item: 2 Unidade: Unid Marca: ISOPLAST Modelo: x

Descrição: Folha Isopor Comprimento: 1 M, Largura: 0,50 M, Espessura: 5

Quantidade: 1.392 Val. Ref.: 27,11 Valor Unit.: 21,18 Total Item: 29.482,56

Item: 3 Unidade: Pacote Marca: SCRITY Modelo: x

Descrição: Envelope - especificação: envelope 17 x 25 saco ouro. PCT C/100. - pacote com 100 unidades

Quantidade: 323 Val. Ref.: 79,53 Valor Unit.: 54,36 Total Item: 17.558,28

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 086 Lance: 28.223,50 **Total: 28.223,50**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: MAXPRINT Modelo: x

Descrição: Bateria alcalina 9v - especificação: bateria alcalina modelo 9v, material: dióxido de manganês.

Quantidade: 260 Val. Ref.: 14,05 Valor Unit.: 13,37 Total Item: 3.476,20

Item: 2 Unidade: UNId Marca: MOX Modelo: x

Descrição: CARREGADOR PILHA ALCALINA AA

Quantidade: 155 Val. Ref.: 140,73 Valor Unit.: 79,83 Total Item: 12.373,65



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 3 Unidade: UNId Marca: MOX Modelo: x
Descrição: CARREGADOR PILHA ALCALINA AAA
Quantidade: 155 Val. Ref.: 211,10 **Valor Unit.: 79,83** Total Item: 12.373,65

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 138 Lance: 824,40 **Total: 824,40**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: ESTILO Modelo: x
Descrição: Palito Material: Madeira , Formato: Chato , Comprimento: 10 CM, Aplicação: Picolé. - Pacote com 100 unidades.
Quantidade: 60 Val. Ref.: 12,74 **Valor Unit.: 6,51** Total Item: 390,60

Item: 2 Unidade: Pacote Marca: ESTILO Modelo: x
Descrição: Palito Material: Madeira , Comprimento: 20 CM, Aplicação: Churrasco , Características Adicionais: Liso E Sem Rebarbas. - pacote com 100 unidades
Quantidade: 60 Val. Ref.: 13,35 **Valor Unit.: 7,23** Total Item: 433,80

MIRAIMA COMERCIO VAREJISTA DE GÁS LTDA **41.760.180/0001-97** **181.389,20**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 051 Lance: 9.800,00 **Total: 9.800,00**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: ACRILEX Modelo: ACRILEX
Descrição: Gizão de cera - especificação: giz de cera, composição básica: ceras e pigmentos orgânicos atóxicos. Caixa com 12. Cores sortidas. 90 gr
Quantidade: 400 Val. Ref.: 11,71 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 1.800,00

Item: 2 Unidade: Caixa Marca: ACRILEX Modelo: ACRILEX
Descrição: Massa Modelar Composição Básica: Cera , Apresentação: 12 Potes , Quantidade Cores: 12 UN, Cor: Variada , Características Opcionais: Sem Moldes , Características Adicionais: Atóxica. - Caixa 12 unidades
Quantidade: 1.508 Val. Ref.: 9,66 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 3.770,00

Item: 3 Unidade: caixa Marca: ACRILEX Modelo: ACRILEX
Descrição: Lápis Cera Material: Cera Plástica CX, Quantidade Cores: 12
Quantidade: 600 Val. Ref.: 13,62 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 2.400,00

Item: 4 Unidade: caixa Marca: ACRILEX Modelo: ACRILEX
Descrição: Lápis De Cor Material: Madeira , Diâmetro Carga: 2 MM, Cor: Diversas , Formato: Cilíndrico , Comprimento Total: 170 MM, Características Adicionais: Tamanho Grande Com 12 Cores
Quantidade: 366 Val. Ref.: 13,41 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 1.830,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 096 Lance: 29.486,16 **Total: 29.486,16**

Item: 1 Unidade: Rolo Marca: MAXI Modelo: MAXI
Descrição: Fita bandeira brasileira 15 x 50 - especificação: fita em tecido, nas cores da bandeira brasileira (verde e amarelo), rolo de 15 mm x 50 metros. Composição: 61% poliéster; 39% polipropileno. - Rolo com 50 metros.
Quantidade: 112 Val. Ref.: 188,41 **Valor Unit.: 120,03** Total Item: 13.443,36

Item: 2 Unidade: Peça Marca: MAXI Modelo: MAXI
Descrição: Fita bandeira brasileira 15 x 50 - especificação: fita em tecido, nas cores da bandeira brasileira (verde e amarelo), rolo de 15 mm x 50 metros. Composição: 61% poliéster; 39% polipropileno. - Rolo com 50 metros.
Quantidade: 320 Val. Ref.: 13,39 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 4.160,00

Item: 3 Unidade: Rolo Marca: MAXI Modelo: MAXI
Descrição: Fita bandeira brasileira 15 x 50 - especificação: fita em tecido, nas cores da bandeira brasileira (verde e amarelo), rolo de 15 mm x 50 metros. Composição: 61% poliéster; 39% polipropileno. - Rolo com 50 metros.



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Quantidade: 310	Val. Ref.: 21,33	Valor Unit.: 17,38	Total Item: 5.387,80	
Item: 4	Unidade: Unid	Marca: 3M	Modelo: 3M	
Descrição: Fita bandeira brasileira 15 x 50 - especificação: fita em tecido, nas cores da bandeira brasileira (verde e amarelo), rolo de 15 mm x 50 metros. Composição: 61% poliéster; 39% polipropileno. - Rolo com 50 metros.				
Quantidade: 433	Val. Ref.: 18,63	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 6.495,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 040	Lance: 983,06	Total: 983,06
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX	
Descrição: Régua Comum Material: Plástico Cristal , Comprimento: 30 CM, Graduação: Centímetro/Milímetro , Tipo Material: Flexível , Cor: Incolor , Transmitância: Transparente				
Quantidade: 262	Val. Ref.: 4,72	Valor Unit.: 1,99	Total Item: 521,38	
Item: 2	Unidade: Unid	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX	
Descrição: Régua Comum Material: Plástico Cristal , Comprimento: 50 CM, Graduação: Centímetro E Polegada , Tipo Material: Flexível , Características Adicionais: Não Aplicável				
Quantidade: 232	Val. Ref.: 7,31	Valor Unit.: 1,99	Total Item: 461,68	
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 073	Lance: 3.225,00	Total: 3.225,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: LANTECOR	Modelo: LANTECOR	
Descrição: Areia cristal dourada - especificação: areia cristal dourada, pacote com 500 g.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 45,14	Valor Unit.: 33,40	Total Item: 668,00	
Item: 2	Unidade: Pacote	Marca: LANTECOR	Modelo: LANTECOR	
Descrição: Areia cristal prateada - especificação: areia cristal prateada, pacote com 500.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 46,20	Valor Unit.: 34,75	Total Item: 695,00	
Item: 3	Unidade: Caixa	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX	
Descrição: Glitter Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Aspecto Físico: Partículas Metalizadas , Peso: 3 G, Tipo Embalagem: Tubo , Cor: Variada , Aplicação: Decoração/Roupa/Artesanato/Fantasia/Flor E Isopor. - Caixa 12 unidades				
Quantidade: 140	Val. Ref.: 18,04	Valor Unit.: 13,30	Total Item: 1.862,00	
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 096	Lance: 18.880,00	Total: 18.880,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: ST	Modelo: ST	
Descrição: Placa para pintura 60 cm - especificação: placa de eucatex para pintura em tecido, medindo 60 cm.				
Quantidade: 220	Val. Ref.: 54,78	Valor Unit.: 46,00	Total Item: 10.120,00	
Item: 2	Unidade: Unid	Marca: ST	Modelo: ST	
Descrição: Tela para pintura - especificação: tela para pintura medindo 20 cm x 30 cm.				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 18,46	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 930,00	
Item: 3	Unidade: unid	Marca: ST	Modelo: ST	
Descrição: Velcro Rolo C/adeseivo 50 Mm Com 05metros Branco E Preto				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 185,70	Valor Unit.: 156,60	Total Item: 7.830,00	
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 106	Lance: 18.214,98	Total: 18.214,98
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: MAX	Modelo: MAX	
Descrição: Saco Material: Polietileno , Características Adicionais: Zip Lock,Hermético,Com Tarja , Altura: 24 CM, Largura: 17 CM, Transmitância: Transparente. - pacote com 100 unidades				



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Quantidade: 129 Val. Ref.: 53,88 Valor Unit.: 38,32 Total Item: 4.943,28

Item: 2 Unidade: Pacote Marca: MAX Modelo: MAX

Descrição: Bexiga cores sortida - especificação: bexiga em borracha, tamanho nº 6,5, cores variadas, pacote com 50 unidades.

Quantidade: 830 Val. Ref.: 18,06 Valor Unit.: 15,99 Total Item: 13.271,70

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 068 Lance: 27.200,00 **Total: 27.200,00**

Item: 1 Unidade: unid Marca: EDICON Modelo: EDICON

Descrição: kit Alfabetização Para O Aluno Com Deficiência Intelectual CONTENDO 3 LIVROS DE MATEMÁTICA, ESTRATÉGIA LÚDICA E ALFABETIZAÇÃO.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 339,84 Valor Unit.: 272,00 Total Item: 27.200,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 135 Lance: 68.500,00 **Total: 68.500,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: ESTIMULA Modelo: ESTIMULA

Descrição: Pinça Bola cores variadas 25 cm; pact c/ 50 unidades.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 84,36 Valor Unit.: 70,20 Total Item: 3.510,00

Item: 2 Unidade: unid Marca: ESTIMULA Modelo: ESTIMULA

Descrição: Soroban Calculadora 13 colunas Ótima ferramenta educacional para cálculo, curso de matemática e estímulo lógico. Material em plástico 13 colunas Medidas: 20 x 6 x 1,0cm

Quantidade: 50 Val. Ref.: 157,46 Valor Unit.: 131,10 Total Item: 6.555,00

Item: 3 Unidade: Resma Marca: MARPAX Modelo: MARPAX

Descrição: POLASEAL PLÁSTICO PARA PLASTIFICAÇÃO A4 220X307X0,05MM 100UN

Quantidade: 50 Val. Ref.: 160,45 Valor Unit.: 133,60 Total Item: 6.680,00

Item: 4 Unidade: kit Marca: ARQPLAST Modelo: ARQPLAST

Descrição: Prendedor Colorido de roupas plastico C/24 unidades. - kit com 24 unidades

Quantidade: 50 Val. Ref.: 29,62 Valor Unit.: 24,60 Total Item: 1.230,00

Item: 5 Unidade: jogo Marca: JOCCER Modelo: JOCCER

Descrição: Punção Marcador Alfabético 12mm - NP-20

Quantidade: 50 Val. Ref.: 640,02 Valor Unit.: 533,70 Total Item: 26.685,00

Item: 6 Unidade: unid Marca: SLMETALUMI Modelo: SLMETALUMI

Descrição: Reglete Braille De Mesa-Deficientes Visuais/Cegos

Quantidade: 50 Val. Ref.: 295,25 Valor Unit.: 245,90 Total Item: 12.295,00

Item: 7 Unidade: unid Marca: ESTIMULA Modelo: ESTIMULA

Descrição: Alfabeto silábico móvel Brincando com Letras 150 peças de MDF

Quantidade: 50 Val. Ref.: 210,94 Valor Unit.: 175,70 Total Item: 8.785,00

Item: 8 Unidade: UNId Marca: ESTIMULA Modelo: ESTIMULA

Descrição: BAMBOLE EM PLASTICO 60 DE DIAMETRO CORES DIVERSAS

Quantidade: 300 Val. Ref.: 11,09 Valor Unit.: 9,20 Total Item: 2.760,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 039 Lance: 5.100,00 **Total: 5.100,00**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: CISNE Modelo: CISNE



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Descrição: Linha para crochê - especificação: fio ne 8/2 - (151 TEX) 100% algodão marcerizado, cores variadas
Quantidade: 5 Val. Ref.: 13,02 Valor Unit.: 10,40 Total Item: 52,00

Item: 2 Unidade: Kit Marca: MACRILAN Modelo: MACRILAN

Descrição: Kit de pinceis de maquiagem artística - especificação seda macia

Quantidade: 5 Val. Ref.: 59,37 Valor Unit.: 48,60 Total Item: 243,00

Item: 3 Unidade: caixa Marca: NYBC Modelo: NYBC

Descrição: Kit de agulha de tricô - especificação: agulha de tricô de alumínio círculo Nº 10mm, 2.0mm, 3.0 mm, 8mm cx c/ 4 und.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 25,04 Valor Unit.: 20,10 Total Item: 100,50

Item: 4 Unidade: unid Marca: CISNE Modelo: CISNE

Descrição: Novelo de Lã Mollet 40g DADOS TÉCNICOS: Fio Nm 3/6 - (500 Tex) Composição: 100% Acrílico
Comprimento: 80m Peso: 40g cores variadas

Quantidade: 50 Val. Ref.: 34,39 Valor Unit.: 27,70 Total Item: 1.385,00

Item: 5 Unidade: Rolo Marca: CISNE Modelo: CISNE

Descrição: Barbante Material: Sisal , Cor: Natural , Diâmetro: 1,50 M. - Rolo com 280 metros

Quantidade: 75 Val. Ref.: 49,33 Valor Unit.: 39,70 Total Item: 2.977,50

Item: 6 Unidade: unid Marca: CISNE Modelo: CISNE

Descrição: Lã para tricô - especificação lã movelo 40 gramas, 100% acrílico, cores variadas

Quantidade: 30 Val. Ref.: 14,17 Valor Unit.: 11,40 Total Item: 342,00

G SOARES DE CARVALHO EIRELI 28.766.496/0001-28 107.104,42

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 089 Lance: 30.792,41 **Total: 30.792,41**

Item: 1 Unidade: caixa Marca: LEONORA Modelo: Lápis Preto Material Corpo: Madeira

Descrição: Lápis Preto Material Corpo: Madeira , Dureza Carga: 6b , Formato.Corpo: Sextavado , Características Adicionais: Envernizado, Desenho, Sem Borracha. - Caixa com 12 unidades

Quantidade: 407 Val. Ref.: 73,32 Valor Unit.: 20,79 Total Item: 8.461,53

Item: 2 Unidade: caixa Marca: FUTURO Modelo: Lápis Preto Material Corpo: Madeira

Descrição: Lápis Preto Material Corpo: Madeira , Dureza Carga: Hb , Material Carga: Grafite Nº 2 , Normas Técnicas: Abnt 15236/2005. - Caixa com 144 unidades

Quantidade: 488 Val. Ref.: 83,97 Valor Unit.: 45,76 Total Item: 22.330,88

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 080 Lance: 8.053,68 **Total: 8.053,68**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: FUTURO Modelo: Pistola para cola quente grande

Descrição: Pistola para cola quente grande - especificação: pistola para aplicação de cola em bastão.

Quantidade: 179 Val. Ref.: 74,47 Valor Unit.: 24,37 Total Item: 4.362,23

Item: 2 Unidade: Unid Marca: FUTURO Modelo: Pistola para cola quente pequena

Descrição: Pistola para cola quente pequena - especificação: pistola para aplicação de cola em bastão.

Quantidade: 199 Val. Ref.: 30,39 Valor Unit.: 18,55 Total Item: 3.691,45

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 047 Lance: 43.576,53 **Total: 43.576,53**



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: MAXCRIL	Modelo: Chaveiro Material: Acrílico
Descrição: Chaveiro Material: Acrílico , Formato: Retangular , Tamanho: 60 X 27 MM, Cor: Sortida , Aplicação: Identificação Chaves , Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão. - Caixa com 24 unidades			
Quantidade: 54	Val. Ref.: 74,55	Valor Unit.: 18,23	Total Item: 984,42
Item: 2	Unidade: Unid	Marca: MAXCRIL	Modelo: Prancheta acrílica
Descrição: Prancheta acrílica - especificação: Prancheta acrílica, prancheta em acrílico tamanho a4. Prendedor ferro.			
Quantidade: 468	Val. Ref.: 22,20	Valor Unit.: 18,86	Total Item: 8.826,48
Item: 3	Unidade: unid	Marca: JAPAN	Modelo: Apagador Quadro Branco Material Base
Descrição: Apagador Quadro Branco Material Base: Feltro , Material Corpo: Acrílico , Comprimento: 17 CM, Largura: 5 CM, Altura: 10 CM, Características Adicionais: Estojo Com Compartimento Para 2 Pincéis			
Quantidade: 1.562	Val. Ref.: 69,42	Valor Unit.: 6,27	Total Item: 9.793,74
Item: 4	Unidade: Unid	Marca: MAXCRIL	Modelo: Fichário Mesa Escritório Material
Descrição: Fichário Mesa Escritório Material: Acrílico , Material Base: Aço , Cor: Fumê , Dimensão Ficha: 23 X 16 CM, Características Adicionais: Com Tampa Articulada Em Acrílico E Divisórias "Az"			
Quantidade: 96	Val. Ref.: 187,09	Valor Unit.: 96,43	Total Item: 9.257,28
Item: 5	Unidade: Unid	Marca: MAXCRIL	Modelo: Bandeja Documentos Material
Descrição: Bandeja Documentos Material: Acrílico , Comprimento: 390 MM, Cor: Fumê , Tipo: Tripla , Largura: 265 MM, Características Adicionais: Retangular			
Quantidade: 101	Val. Ref.: 59,19	Valor Unit.: 59,19	Total Item: 5.978,19
Item: 6	Unidade: Unid	Marca: MAXCRIL	Modelo: Bandeja Documentos Material
Descrição: Bandeja Documentos Material: Acrílico , Tipo: Simples , Cor: Fumê , Comprimento: 370 MM, Largura: 250 MM, Altura: 30 M			
Quantidade: 186	Val. Ref.: 74,55	Valor Unit.: 46,97	Total Item: 8.736,42
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 099 Lance: 24.681,80	Total: 24.681,80
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: NOX	Modelo: Grampeador Material
Descrição: Grampeador Material: Metal , Tipo: Mesa , Capacidade: 25 FL, Tamanho Grampo: 26/6 , Características Adicionais: Base De Borracha			
Quantidade: 624	Val. Ref.: 41,93	Valor Unit.: 11,04	Total Item: 6.888,96
Item: 2	Unidade: Unid	Marca: ONDA PRO	Modelo: Grampeador Material
Descrição: Grampeador Material: Metal , Tipo: Mesa , Capacidade: 50 FL, Tamanho Grampo: 23/8			
Quantidade: 178	Val. Ref.: 75,24	Valor Unit.: 35,63	Total Item: 6.342,14
Item: 3	Unidade: Unid	Marca: LEONORA	Modelo: Grampeador pistola 106/6 e 106/8
Descrição: Grampeador pistola 106/6 e 106/8 - especificação: grampeador de metal tapeceiro, com botão de ajuste de pressão. Modelo "tacker", utiliza grampos 106/6 e 106/8.			
Quantidade: 135	Val. Ref.: 173,10	Valor Unit.: 84,82	Total Item: 11.450,70
E JOTA COMERCE LTDA		45.132.753/0001-99	535.804,34
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 031 Lance: 74.288,44	Total: 74.288,44
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: BAMBINI	Modelo:



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Descrição: Cola Composição: Base Água , Cor: Branca , Aplicação: Papel, Couro E Tecido , Características Adicionais: Lavável E Atóxica , Tipo: Líquido , Apresentação: Embalagem 35 G

Quantidade: 1.226 Val. Ref.: 6,22 Valor Unit.: 4,00 Total Item: 4.904,00

Item: 2 Unidade: caixa Marca: BAMBINI Modelo:

Descrição: Cola colorida 35 g - especificação: cola colorida com glitter, prateada, atóxica. Embalagem com 12 unidades de 35 g cada.

Quantidade: 701 Val. Ref.: 24,02 Valor Unit.: 14,00 Total Item: 9.814,00

Item: 3 Unidade: Unid Marca: IBEL Modelo:

Descrição: Cola Composição: Silicone , Cor: Incolor , Aplicação: Pistola Quente , Características Adicionais: Com 8 Mm De Diâmetro E 100 Mm De Comprimento , Tipo: Bastão

Quantidade: 334 Val. Ref.: 113,19 Valor Unit.: 2,61 Total Item: 871,74

Item: 4 Unidade: Kilo Marca: IBEL Modelo:

Descrição: Cola Composição: Silicone , Cor: Incolor , Aplicação: Pistola Quente , Características Adicionais: Com 8 Mm De Diâmetro E 100 Mm De Comprimento , Tipo: Bastão

Quantidade: 817 Val. Ref.: 9,38 Valor Unit.: 9,38 Total Item: 7.663,46

Item: 5 Unidade: caixa Marca: BAMBINI Modelo:

Descrição: Cola Composição: Polímero De Acetato De Polivinila E Aditivos , Cor: Variada , Aplicação: Pintura Terapia Ocupacional , Características Adicionais: Com Aplicador, Não Tóxica, Solúvel Em Água , Tipo: Glitter. - Caixa com 6 unidades.

Quantidade: 31 Val. Ref.: 23,70 Valor Unit.: 8,00 Total Item: 248,00

Item: 6 Unidade: Unid Marca: BRASCOLA Modelo:

Descrição: Cola para e.v.a 75 g - especificação: cola para e.v.a transparente, tubo com 75 g.

Quantidade: 194 Val. Ref.: 16,46 Valor Unit.: 10,00 Total Item: 1.940,00

Item: 7 Unidade: caixa Marca: BAMBINI Modelo:

Descrição: Cola Composição: Borracha E Resina Sintética , Cor: Incolor , Aplicação: Isopor , Características Adicionais: Resistência Até 55°C, Secagem Máximo 20 Minutos , Tipo: Pastosa. - caixa com 12 unidades

Quantidade: 289 Val. Ref.: 36,66 Valor Unit.: 36,66 Total Item: 10.594,74

Item: 8 Unidade: Unid Marca: CETUS Modelo:

Descrição: Cola Composição: Neoplene Wrt, Óxido Zinco, Óxido Magnésio, Hexano , Cor: Amarela , Aplicação: Tecido Bãlsas , Características Adicionais: Líquido Inflamável

Quantidade: 535 Val. Ref.: 112,70 Valor Unit.: 71,50 Total Item: 38.252,50

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 016 Lance: 21.426,86 **Total: 21.426,86**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: LYKE Modelo:

Descrição: Pincel Atômico Material: Plástico , Tipo Ponta: Feltro , Cor Tinta: Azul , Características Adicionais: Ponta Arredondada, Escrita Fina, Tamanho 10 , Aplicação: Transparência

Quantidade: 362 Val. Ref.: 3,90 Valor Unit.: 2,59 Total Item: 937,58

Item: 2 Unidade: Unid Marca: LYKE Modelo:

Descrição: Pincel Atômico Material: Plástico , Tipo Ponta: Feltro , Cor Tinta: Preta , Características Adicionais: Ponta Arredondada, Escrita Fina, Tamanho 10 , Aplicação: Transparência

Quantidade: 362 Val. Ref.: 3,90 Valor Unit.: 2,59 Total Item: 937,58

Item: 3 Unidade: Unid Marca: LYKE Modelo:



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Descrição: Pincel Atômico Material: Plástico , Tipo Ponta: Feltro , Tipo Carga: Recarregável , Cor Tinta: Vermelha , Características Adicionais: Diâmetro Da Ponta: 6 Mm

Quantidade: 292 Val. Ref.: 3,90 Valor Unit.: 2,59 Total Item: 756,28

Item: 4 Unidade: Unid Marca: LYKE Modelo:

Descrição: Pincel Quadro Branco / Magnético Material: Plástico , Material Ponta: Fibra Sintética , Tipo Carga: Recarregável , Cor: Vermelha , Características Adicionais: Escrita 2mm, Ponta Arredondada

Quantidade: 2.231 Val. Ref.: 6,81 Valor Unit.: 2,94 Total Item: 6.559,14

Item: 5 Unidade: Unid Marca: LYKE Modelo:

Descrição: Pincel Quadro Branco / Magnético Material: Plástico , Material Ponta: Feltro , Tipo Carga: Descartável , Cor: Azul , Características Adicionais: Ponta De 2,5mm De Diâmetro/Tampa Anti-Asfixiante

Quantidade: 2.091 Val. Ref.: 8,99 Valor Unit.: 2,94 Total Item: 6.147,54

Item: 6 Unidade: Unid Marca: LYKE Modelo:

Descrição: Pincel Quadro Branco / Magnético Material: Plástico , Material Ponta: Feltro , Tipo Carga: Descartável , Cor: Preta , Características Adicionais: Ponta De 2,5mm De Diâmetro/Tampa Anti-Asfixiante

Quantidade: 2.071 Val. Ref.: 9,33 Valor Unit.: 2,94 Total Item: 6.088,74

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 001 Lance: 79.839,87 **Total: 79.839,87**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: JOCAR Modelo:

Descrição: Extrator Grampo Material: Aço Galvanizado , Tipo: Espátula , Comprimento: 150 MM, Largura: 15 M

Quantidade: 514 Val. Ref.: 4,56 Valor Unit.: 3,00 Total Item: 1.542,00

Item: 2 Unidade: Unid Marca: WALEU Modelo:

Descrição: Régua Comum Material: Alumínio , Comprimento: 30 CM, Graduação: Centímetro E Polegada , Tipo Material: Rígido

Quantidade: 414 Val. Ref.: 8,32 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 2.070,00

Item: 3 Unidade: Unid Marca: LEO E LEO Modelo:

Descrição: Apontador Lápis Material: Metal , Tipo: Escolar , Tamanho: Pequeno , Quantidade Furos: 1

Quantidade: 115 Val. Ref.: 2,04 Valor Unit.: 0,57 Total Item: 65,55

Item: 4 Unidade: Caixa Marca: BRW Modelo:

Descrição: Percevejo Material: Metal Galvanizado , Tratamento Superficial: Pintado , Tamanho: 9 MM, Características Adicionais: Cores Variadas. - Caixa com 100 unidades

Quantidade: 55 Val. Ref.: 7,95 Valor Unit.: 6,12 Total Item: 336,60

Item: 5 Unidade: Caixa Marca: BRW Modelo:

Descrição: Alfinete Mapa Material: Metal , Tratamento Superficial: Galvanizado , Material Cabeça: Plástico , Cor: Variada , Comprimento: 10 M. - Caixa com 50 unidades

Quantidade: 37 Val. Ref.: 10,20 Valor Unit.: 6,52 Total Item: 241,24

Item: 6 Unidade: Caixa Marca: ECCOCLIPS Modelo:

Descrição: Clipe Tratamento Superficial: Galvanizado , Aplicação: Fixar Papéis E Similares , Tamanho: 2/0 , Material: Arame De Aço , Formato: Paralelo. - Caixa com 100 unidades

Quantidade: 3.912 Val. Ref.: 4,63 Valor Unit.: 3,00 Total Item: 11.736,00

Item: 7 Unidade: Caixa Marca: ECCOCLIPS Modelo:

Descrição: Clipe Tratamento Superficial: Galvanizado , Aplicação: Material De Expediente , Tamanho: 6/0 , Material: Arame De Aço , Formato: Paralelo. - Caixa com 50 unidades



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Quantidade: 3.795	Val. Ref.: 6,26	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 13.282,50
Item: 8	Unidade: Caixa	Marca: ECCOCLIPS	Modelo:
Descrição: Clipe Tratamento Superficial: Galvanizado , Tamanho: 8/0 , Material: Metal , Formato: Trançado. - Caixa com 25 unidades			
Quantidade: 1.180	Val. Ref.: 9,50	Valor Unit.: 2,90	Total Item: 3.422,00
Item: 9	Unidade: Pacote	Marca: PLASTPARK	Modelo:
Descrição: Clipes para crachá - especificação: clipe para crachá, pacote com 50 unidades.			
Quantidade: 190	Val. Ref.: 110,52	Valor Unit.: 80,00	Total Item: 15.200,00
Item: 10	Unidade: Caixa	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: Prendedor Papel Material: Metal , Tipo: Mola , Tamanho Mola 41 MM. - Caixa 12 unidades			
Quantidade: 421	Val. Ref.: 6,69	Valor Unit.: 6,69	Total Item: 2.816,49
Item: 11	Unidade: Caixa	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: Grampo com trilho metal - especificação: grampo trilho em metal com 80 mm e 2 furos, caixa com 50 unidades.			
Quantidade: 177	Val. Ref.: 21,83	Valor Unit.: 21,83	Total Item: 3.863,91
Item: 12	Unidade: Caixa	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: Grampo Grampeador Material: Metal , Tratamento Superficial: Niquelado , Tamanho: 23/15 , Uso: Grampeador De Mesa. - Caixa com 5000 unidades			
Quantidade: 232	Val. Ref.: 52,14	Valor Unit.: 34,00	Total Item: 7.888,00
Item: 13	Unidade: Caixa	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: Grampo Grampeador Material: Metal , Tratamento Superficial: Galvanizado/Cobreado , Tamanho: 26/6 , Uso: Grampeador De Mesa. - Caixa com 5000 unidades			
Quantidade: 2.443	Val. Ref.: 9,26	Valor Unit.: 6,30	Total Item: 15.390,90
Item: 14	Unidade: Caixa	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: Grampo Grampeador Material: Metal , Tratamento Superficial: Galvanizado , Tamanho: 106/6. - Caixa com 100 unidades			
Quantidade: 149	Val. Ref.: 13,32	Valor Unit.: 13,32	Total Item: 1.984,68
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 059 Lance: 238.848,96	Total: 238.848,96
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: CELUCAT	Modelo:
Descrição: Envelope amarelo ofício - especificação: envelope para correspondência na cor amarela medindo: 24 x 34 cm. Pact/ 100 unidades			
Quantidade: 441	Val. Ref.: 80,18	Valor Unit.: 46,80	Total Item: 20.638,80
Item: 2	Unidade: Pacote	Marca: CELUCAT	Modelo:
Descrição: Envelope colorido - especificação: envelope colorido para convite, medindo 16 x 22 cm. PCT C/100.			
Quantidade: 290	Val. Ref.: 67,15	Valor Unit.: 32,50	Total Item: 9.425,00
Item: 3	Unidade: Pacote	Marca: CELUCAT	Modelo:
Descrição: Envelope ofício a4 - amarelo - especificação: envelope amarelo tamanho a4 22 x 32. PCT C/100.			
Quantidade: 472	Val. Ref.: 80,18	Valor Unit.: 45,50	Total Item: 21.476,00
Item: 4	Unidade: Pacote	Marca: CELUCAT	Modelo:
Descrição: Envelope ouro 162 x 229 mm - especificação: envelope em kraft ouro, medindo 162 x 229 mm. PCT C/100.			



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Quantidade: 855	Val. Ref.: 76,88	Valor Unit.: 32,50	Total Item: 27.787,50
Item: 5	Unidade: Caixa	Marca: CELUCAT	Modelo:
Descrição: Envelope ouro 37 x 47 cm - especificação: envelope saco, cor ouro, medindo 37 x 45 cm. Caixa com 100 unidades.			
Quantidade: 252	Val. Ref.: 232,94	Valor Unit.: 130,00	Total Item: 32.760,00
Item: 6	Unidade: Caixa	Marca: CELUCAT	Modelo:
Descrição: Envelope para visita colorido - especificação: envelope para visita, formato 72 x 10 mm. Caixa com 100 unidades. Cores variadas.			
Quantidade: 641	Val. Ref.: 127,97	Valor Unit.: 19,50	Total Item: 12.499,50
Item: 7	Unidade: Pacote	Marca: CELUCAT	Modelo:
Descrição: Envelope pardo - especificação: envelope saco pardo, medindo 20 x 28 cm. PCT C/250			
Quantidade: 1.152	Val. Ref.: 75,18	Valor Unit.: 75,18	Total Item: 86.607,36
Item: 8	Unidade: Pacote	Marca: CELUCAT	Modelo:
Descrição: Envelope vai e vem - especificação: envelope plástico vai e vem para circulação interna, cor cristal, tamanho a4, medindo 329 mm x 249 mm. Pct c/ 100			
Quantidade: 376	Val. Ref.: 73,55	Valor Unit.: 73,55	Total Item: 27.654,80
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 096 Lance: 121.400,21	Total: 121.400,21
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: TERRA DO SOL	Modelo:
Descrição: Agenda Tipo: Permanente , Gramatura: 60 G/M2, Comprimento: 170 MM, Largura: 240 MM, Características Adicionais: Capa Dura			
Quantidade: 2.010	Val. Ref.: 45,67	Valor Unit.: 32,50	Total Item: 65.325,00
Item: 2	Unidade: Unid	Marca: TERRA DO SOL	Modelo:
Descrição: Caderno brochura 48 folhas - especificação: caderno brochura, 48 folhas, capa flexível, dimensões 275 x 200 mm.			
Quantidade: 205	Val. Ref.: 6,27	Valor Unit.: 6,27	Total Item: 1.285,35
Item: 3	Unidade: Unid	Marca: TERRA DO SOL	Modelo:
Descrição: Caderno brochura caligrafia pequena - especificação: caderno brochura caligrafia pequeno, capa flexível, nas medidas de 150 mm x 208 mm, com 6 folhas / 14 páginas.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 1,92	Valor Unit.: 1,92	Total Item: 384,00
Item: 4	Unidade: Unid	Marca: TERRA DO SOL	Modelo:
Descrição: Caderno brochurão grande - especificação: caderno brochurão grande, com capa flexível, nas medidas de 200 mm x 275 mm, com 60 folhas.			
Quantidade: 220	Val. Ref.: 6,66	Valor Unit.: 6,66	Total Item: 1.465,20
Item: 5	Unidade: Unid	Marca: TERRA DO SOL	Modelo:
Descrição: Caderno Material: Papel Off-Set 56g/M2, Branco , Material Capa: Papelão Revestido Papel Couchê, 750g/M2 , Quantidade Folhas: 200 FL, Comprimento: 275 MM, Largura: 200 MM, Características Adicionais: 10 Materias/Espiral Revestido Em Nylon/Plastificad			
Quantidade: 211	Val. Ref.: 18,98	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 3.291,60
Item: 6	Unidade: Unid	Marca: TERRA DO SOL	Modelo:
Descrição: Caderno cartografia com 40 folhas aramado - especificação: caderno cartografia com 40 folhas aramado capa dura. Gramatura 140 g/m². Medindo 210 mm x 297 mm.			
Quantidade: 202	Val. Ref.: 12,11	Valor Unit.: 12,11	Total Item: 2.446,22



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 7	Unidade: Unid	Marca: TERRA DO SOL	Modelo:
Descrição: Caderno universitário capa dura 20 matérias - especificação: caderno universitário, capa dura, com 20 matérias, 400 folhas.			
Quantidade: 202	Val. Ref.: 74,33	Valor Unit.: 45,50	Total Item: 9.191,00
Item: 8	Unidade: Par	Marca: TECKLINE	Modelo:
Descrição: Capa e contra capa para encadernação - especificação: capa e contra capa para encadernação tamanho escritório, medindo 220 x 330, cor da capa cristal e da contra capa preta.			
Quantidade: 3.005	Val. Ref.: 6,30	Valor Unit.: 0,80	Total Item: 2.404,00
Item: 9	Unidade: Unid	Marca: SIDGRAPH	Modelo:
Descrição: Livro Ata Material: Papel Off-Set , Quantidade Folhas: 100 UN, Gramatura: 90 G/M2, Comprimento: 320 MM, Largura: 220 MM, Características Adicionais: Capa Dura/Papelão/Preta/Folhas Numeradas Pautadas			
Quantidade: 863	Val. Ref.: 35,49	Valor Unit.: 13,40	Total Item: 11.564,20
Item: 10	Unidade: Unid	Marca: SIDGRAPH	Modelo:
Descrição: Livro de ponto - especificação: livro de ponto, com 100 folhas, capa em papelão 218 x 319 mm.			
Quantidade: 634	Val. Ref.: 38,77	Valor Unit.: 25,74	Total Item: 16.319,16
Item: 11	Unidade: Unid	Marca: SIDGRAPH	Modelo:
Descrição: Livro Protocolo Quantidade Folhas: 100 UN, Comprimento: 202 MM, Largura: 148 MM, Tipo Capa: Dura , Características Adicionais: Folhas Pautadas / Meio Ofício , Material Capa: Papelão , Gramatura Folhas: 54 G/M			
Quantidade: 548	Val. Ref.: 28,07	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 7.124,00
Item: 12	Unidade: Unid	Marca: TERRA DO SOL	Modelo:
Descrição: CADERNO DE DESENHO CAPA FLEXIVEL 96 FOLHAS			
Quantidade: 108	Val. Ref.: 29,35	Valor Unit.: 5,56	Total Item: 600,48
LRF DISTRIBUIDORA LTDA		49.464.926/0001-27	41.198,58
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 102 Lance: 27.071,14	Total: 27.071,14
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: MASTERPRINT	Modelo: ALMOFADA CARIMBO Nº3
Descrição: Almofada Carimbo Material Caixa: Plástico , Material Almofada: Esponja Absorvente Revestida De Tecido , Tamanho: Nº 3 , Cor: Vermelha , Tipo: Entintada			
Quantidade: 109	Val. Ref.: 14,87	Valor Unit.: 12,64	Total Item: 1.377,76
Item: 2	Unidade: Unid	Marca: ACRIMET	Modelo: PORTA LÁPIS/CLÍPE/LEMBRETE
Descrição: Porta-Lápis/Clípe/Lembrete Material: Poliestireno , Cor: Fumê , Tipo: Conjugado			
Quantidade: 128	Val. Ref.: 37,36	Valor Unit.: 31,757	Total Item: 4.064,896
Item: 3	Unidade: Unid	Marca: ACRIMET	Modelo: SUPORTE GRANDE FITA 50M
Descrição: Suporte grande para fita adesiva - especificação: suporte para fita adesiva com arruela de 3 polegadas. Suporta fitas de 12 mm x 40 m, 12 mm x 50 m, 19 mm x 50 m e 25 mm x 50 m. Composta de resina termoplástica e metal.			
Quantidade: 111	Val. Ref.: 14,71	Valor Unit.: 12,504	Total Item: 1.387,944
Item: 4	Unidade: Unid	Marca: LEONORA	Modelo: ESTILETE LAMINA RETRÁTIL
Descrição: Estilete Tipo: Lâmina Retrátil , Espessura: 18 MM, Material Corpo: Plástico , Características Adicionais: 1 Trava Automática E 1 Trava Manual			



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Quantidade: 240 Val. Ref.: 8,16 Valor Unit.: 6,936 Total Item: 1.664,64

Item: 5 Unidade: unid Marca: MB TOOLS Modelo: LENTES VIDRO CRISTAL

Descrição: Lentes de Vidro "Cristal" com maior transparência e nitidez. Cabo em PVC de alta qualidade e estrutura de METAL. 01 Lupa de Mão.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 75,85 Valor Unit.: 64,475 Total Item: 3.223,75

Item: 6 Unidade: unid Marca: VANZETTI Modelo: PLANO INCLINADO

Descrição: Plano Inclinado Especial Para Escrita Com Garra

Quantidade: 50 Val. Ref.: 232,61 Valor Unit.: 197,729 Total Item: 9.886,45

Item: 7 Unidade: unid Marca: PAIS E FILHOS Modelo: ALFABETO MOVEL

Descrição: Alfabeto Móvel Brincando com Letras

Quantidade: 50 Val. Ref.: 128,60 Valor Unit.: 109,314 Total Item: 5.465,70

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 035 Lance: 14.127,44 **Total: 14.127,44**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: SILFER Modelo: BOBINA MAQUINA CALCULAR

Descrição: Bobina - especificação: bobina para máquina de calcular, medindo 57x30mm, com 1 via.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 7,34 Valor Unit.: 6,24 Total Item: 1.248,00

Item: 2 Unidade: Unid Marca: WALEU Modelo: PRANCHETA MDF

Descrição: Prancheta mdf - especificação: prancheta em mdf tamanho escritório com prendedor metal.

Quantidade: 430 Val. Ref.: 10,15 Valor Unit.: 8,63 Total Item: 3.710,90

Item: 3 Unidade: Unid Marca: BRW Modelo: MOLHA DEDOS

Descrição: Molha-Dedos Material Base: Plástico, Material Carga: Esponja, Tamanho: Único, Características Adicionais: Diâmetro Externo Da Base 7,5 Cm, Formato: Redondo, Uso: Água Ou Glicerina Líquida

Quantidade: 237 Val. Ref.: 9,41 Valor Unit.: 8,00 Total Item: 1.896,00

Item: 4 Unidade: Unid Marca: MASTERPRINT Modelo: CALCULADORA 12DIGI

Descrição: Calculadora Eletrônica Número Dígitos: 12 UN, Tipo: De Mesa, Sonora Com Voz Em Portugues, Aplicação: Pessoas Com Baixa Acuidade Visual Ou Cegueira, Fonte Alimentação: Pilha Ou Bateria, Características Adicionais: Visor Lcd Inclinado, Sem Impressão. Cálculos Básico

Quantidade: 154 Val. Ref.: 31,53 Valor Unit.: 26,80 Total Item: 4.127,20

Item: 5 Unidade: Unid Marca: GLINORTE Modelo: CORRETIVO LIQ 18ML

Descrição: Corretivo Líquido Material: Base D'Água - Secagem Rápida, Apresentação: Frasco, Aplicação: Papel Comum, Volume: 18 ML, Características Adicionais: Com Diluente

Quantidade: 841 Val. Ref.: 4,40 Valor Unit.: 3,74 Total Item: 3.145,34

WERBENIA AMED DA SILVA 07.405.331/0001-50 **61.901,51**

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 093 Lance: 55.001,99 **Total: 55.001,99**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: ACRILEX Modelo:

Descrição: Tinta acrílica 250 ml - especificação: tinta acrílica para trabalhos artesanais nas cores: (amarelo cádmio claro, azul cobalto, azul turquesa, azul ultramar, branca, dourada, prateada, verde inglês) para artesanato.

Quantidade: 360 Val. Ref.: 21,80 Valor Unit.: 21,74 Total Item: 7.826,40

Item: 2 Unidade: Caixa Marca: MAKE Modelo:

Descrição: Tinta Guache Composição: Resina Vinílica/Água/Pigmento/Cargas E Conservante, Cor: Diversas, Aplicação: Pintura A Pincel Em Papel/Cartão E Cartolina. - Caixa com 6 unidades



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Quantidade: 4.840 Val. Ref.: 13,64 Valor Unit.: 4,50 Total Item: 21.780,00

Item: 3 Unidade: Caixa Marca: RADEX Modelo:

Descrição: Tinta para almofada de carimbo - especificação: tinta à base de água, caixa com 12 unidades de 40 ml. - Caixa com 12 unidades

Quantidade: 233 Val. Ref.: 32,15 Valor Unit.: 4,18 Total Item: 973,94

Item: 4 Unidade: Unid Marca: BRW Modelo:

Descrição: Refil Tinta Cor: Azul , Aplicação: Pincel Quadro Branco

Quantidade: 2.079 Val. Ref.: 10,77 Valor Unit.: 5,35 Total Item: 11.122,65

Item: 5 Unidade: Unid Marca: BRW Modelo:

Descrição: Refil Tinta Cor: Vermelho , Aplicação: Pincel Quadro Branco

Quantidade: 2.015 Val. Ref.: 11,12 Valor Unit.: 6,60 Total Item: 13.299,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 071 Lance: 6.899,52 **Total: 6.899,52**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: BIGNARD Modelo:

Descrição: Cartolina Material: Celulose Vegetal , Gramatura: 180 G/M2, Comprimento: 500 MM, Largura: 650 MM, Cor: Variada

Quantidade: 1.600 Val. Ref.: 1,97 Valor Unit.: 1,20 Total Item: 1.920,00

Item: 2 Unidade: Unid Marca: CANARIO Modelo:

Descrição: Cartolina dupla face cores variadas - especificação: cartolina, material vegetal, gramatura 180, comprimento 660, cores variadas.

Quantidade: 1.672 Val. Ref.: 1,94 Valor Unit.: 1,16 Total Item: 1.939,52

Item: 3 Unidade: Unid Marca: NOVAPRINT Modelo:

Descrição: Cartolina duplex cores variadas - especificação: cartolina, material celulose vegetal, comprimento 960, largura 660, cores variadas.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 3,42 Valor Unit.: 3,04 Total Item: 3.040,00

RPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE 16.970.003/0001-98 **227.998,80**
CRITORIO LTDA

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 008 Lance: 32.000,00 **Total: 32.000,00**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: JOCAR Modelo:

Descrição: Perfurador Papel Material: Metal E Plástico , Tipo: Grande , Capacidade Perfuração: 45/50 FL, Funcionamento: Manual , Quantidade Furos: 2 U

Quantidade: 322 Val. Ref.: 86,50 Valor Unit.: 66,40 Total Item: 21.380,80

Item: 2 Unidade: Unid Marca: BRW Modelo:

Descrição: Perfurador Papel Material: Ferro Fundido , Tipo: Mesa , Tratamento Superficial: Pintura Epóxi , Capacidade Perfuração: 60 FL, Funcionamento: Manual , Características Adicionais: Base Em Plástico E Alavanca Em Ferro Fundido , Quantidade Furos: 2 UN, Tipo Furo: Redondo

Quantidade: 80 Val. Ref.: 318,03 Valor Unit.: 132,74 Total Item: 10.619,20

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 137 Lance: 190.999,61 **Total: 190.999,61**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: FRAMA Modelo:

Descrição: Pasta az lombo estreito - especificação: pasta az lombo estreito, dimensões 35 x 28 x 8 cm, espessura, 1,0mm, usual, caixa com 20 unidades.

Quantidade: 2.946 Val. Ref.: 21,48 Valor Unit.: 10,88 Total Item: 32.052,48



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 2	Unidade: Unid	Marca: FRAMA	Modelo:
Descrição: Pasta az lombo largo - especificação: pasta az lombo largo, dimensões 35 x 28 x 8 cm, espessura 1,7 mm/ usual cartão.			
Quantidade: 9.040	Val. Ref.: 12,09	Valor Unit.: 10,88	Total Item: 98.355,20
Item: 3	Unidade: Unid	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: Pasta caneleta ofício transparente - pasta caneleta ofício, capacidade para 30 folhas, formato a4, dimensões 220 x 330 mm.			
Quantidade: 425	Val. Ref.: 5,95	Valor Unit.: 2,10	Total Item: 892,50
Item: 4	Unidade: Unid	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: Pasta catálogo 50 envelopes - especificação: pasta catálogo, formato ofício, com bolso e visor, em couro sintético, 04 furos com 04 colchetes removíveis de metal, com 50 envelopes.			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 36,86	Valor Unit.: 28,97	Total Item: 8.691,00
Item: 5	Unidade: Unid	Marca: POLYCART	Modelo:
Descrição: Pasta colecionador de papel - especificação: pasta colecionadora de papelão, cores variadas.			
Quantidade: 950	Val. Ref.: 4,77	Valor Unit.: 2,01	Total Item: 1.909,50
Item: 6	Unidade: Unid	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: Pasta com trilho capa transparente - especificação: pasta plástica transparente com trilho.			
Quantidade: 630	Val. Ref.: 5,04	Valor Unit.: 1,91	Total Item: 1.203,30
Item: 7	Unidade: Unid	Marca: PAPELCENTER	Modelo:
Descrição: Pasta do aluno - especificação: pasta para matrícula do aluno.			
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 2,13	Valor Unit.: 0,85	Total Item: 8.500,00
Item: 8	Unidade: Unid	Marca: POLYCART	Modelo:
Descrição: Pasta duplex em papelão com grampo - especificação: pasta em duplex com grampo de plástico, tamanho a4 com cores variadas.			
Quantidade: 560	Val. Ref.: 3,47	Valor Unit.: 1,68	Total Item: 940,80
Item: 9	Unidade: Unid	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: Pasta em plástico 20 mm - especificação: pasta em plástico, com elástico, ofício, tamanho 20 mm, cores variadas.			
Quantidade: 595	Val. Ref.: 7,90	Valor Unit.: 3,06	Total Item: 1.820,70
Item: 10	Unidade: Unid	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: Pasta plástica 5 cm - especificação: pasta plástica transparente com elástico, espessura 5 cm, cores variadas.			
Quantidade: 887	Val. Ref.: 8,27	Valor Unit.: 5,13	Total Item: 4.550,31
Item: 11	Unidade: Unid	Marca: ALAPLAST	Modelo:
Descrição: Pasta polionda com elástico 35 cm - especificação: pasta em plástico polionda, com elástico, tamanho 4 cm.			
Quantidade: 491	Val. Ref.: 9,60	Valor Unit.: 3,87	Total Item: 1.900,17
Item: 12	Unidade: Unid	Marca: POLIBRAS	Modelo:
Descrição: Pasta sanfonada tamanho ofício - especificação: pasta sanfonada, com elástico, tamanho ofício, confeccionada em material plástico transparente, com 12 divisões.			
Quantidade: 333	Val. Ref.: 36,30	Valor Unit.: 20,90	Total Item: 6.959,70



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 13 Unidade: Unid Marca: FRAMA Modelo:
Descrição: Pasta suspensa kraft vareta plástica - especificação: pasta suspensa, em cartão kraft, vareta e grampo plástico, visor plástico com etiqueta.
Quantidade: 755 Val. Ref.: 6,20 Valor Unit.: 1,75 Total Item: 1.321,25

Item: 14 Unidade: Unid Marca: ACP Modelo:
Descrição: Pasta transparente 40 mm - especificação: pasta colecionador transparente com 40 mm de espessura com elástico.
Quantidade: 845 Val. Ref.: 10,39 Valor Unit.: 3,88 Total Item: 3.278,60

Item: 15 Unidade: Unid Marca: ALAPLAST Modelo:
Descrição: Caixa Arquivo Material: Plástico Corrugado , Dimensão (C X L X A): 38,0 X 17,0 X 29,0 CM, Cor: Pardo , Impressão: Padrão , Características Adicionais: Com Trava
Quantidade: 3.260 Val. Ref.: 16,39 Valor Unit.: 4,67 Total Item: 15.224,20

Item: 16 Unidade: Unid Marca: POLYCART Modelo:
Descrição: Pasta classificadora de papel com dimensão de 34x23x2cm
Quantidade: 210 Val. Ref.: 9,95 Valor Unit.: 4,31 Total Item: 905,10

Item: 17 Unidade: Unid Marca: POLYCART Modelo:
Descrição: Colecionador comercial - especificação: capa e contra capa de papel dimensões 235 x 250 mm com dois furos para prendedor macho e fêmea.
Quantidade: 1.485 Val. Ref.: 10,12 Valor Unit.: 1,68 Total Item: 2.494,80

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 069 Lance: 4.999,19 **Total: 4.999,19**

Item: 1 Unidade: Cartela Marca: ELGIN Modelo:
Descrição: PILHA ALCALINA AA - ESPECIFICAÇÃO: PILHA ALCALINA TIPO AA CARTELA COM DUAS UNIDADES
Quantidade: 461 Val. Ref.: 9,03 Valor Unit.: 6,20 Total Item: 2.858,20

Item: 2 Unidade: Cartela Marca: ELGIN Modelo:
Descrição: PILHA ALCALINA AAA - ESPECIFICAÇÃO: PILHA ALCALINA TIPO AAA CARTELA COM DUAS UNIDADES
Quantidade: 347 Val. Ref.: 11,35 Valor Unit.: 6,17 Total Item: 2.140,99

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP **35.750.977/0001-00** **59.889,05**

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 014 Lance: 59.889,05 **Total: 59.889,05**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: IBEL Modelo:
Descrição: E.v.a 40 x 95 - especificação: folha emborrachada de e.v.a medindo 40x95cm. Cores variadas.
Quantidade: 4.455 Val. Ref.: 7,04 Valor Unit.: 5,61 Total Item: 24.992,55

Item: 2 Unidade: kit Marca: IBEL Modelo:
Descrição: TAPETE SENSORIAL: Tapete com base de Eva encaixáveis com tamanhos de 29 cm X 29 com 10 peças; Com diversas texturas; E uma bolsa para carregar o tapete.
Quantidade: 50 Val. Ref.: 680,56 Valor Unit.: 497,93 Total Item: 24.896,50

Item: 3 Unidade: unid Marca: CARLU Modelo:
Descrição: Material Pedagógico Tipo: Alfabeto Braille , Material: Eva , Dimensões: 100 X 70 X 20 MM, Características Adicionais: Com 6 Círculos Vazados , Quantidade Peças: 16 Peças E 66 Bolinhas U
Quantidade: 50 Val. Ref.: 238,79 Valor Unit.: 200,00 Total Item: 10.000,00



**MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE**

PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS